CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

Vigencia Fiscal:

01/02/2024

NIVEL DESCRIPCION PRESUPUESTO MODIFICACIONES PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO PoEJECUCION
INICIAL ADICIONES REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO ACUMULADOS
CREDITOS

02 SANTA CRUZ 81,330,642 81,330,642 625 625 81,330,017 0.00%
02915 915 81,330,642 81,330,642 625 625 81,330,017 0.00%
029150210 SANTA CRUZ 81,330,642 81,330,642 625 625 81,330,017 0.00%
02915021010500100312| INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLI 81,330,642 81,330,642 625 625 81,330,017 0.00%
029150210105001003 12| RECURSOS PROPIOS 3,152,500 3,152,500 143 143 3,152,357 0.00%
02915021010500100312| Ingresos por Contrato de Concesion 3,150,000 3,150,000 3,150,000 0.00%
02915021010500100312| Rendimientos de operaciones financiera: 2,500 2,500 143 143 2,357 5.72%
02915021010500100313| TRANSFERENCIAS NACIONALES S( 78,178,142 78,178,142 482 482 78,177,660 0.00%
02915021010500100312] Transferencias Nacionales SGP Gratuida 78,155,642 78,155,642 78,155,642 0.00%
02915021010500100312] Rendimientos de operaciones financiera: 22,500 22,500 482 482 22,018 2.14%
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CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS FORMATO: F_EPG Hoja No 1de1
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccion Principal Fecha: 01/02/2024
INSTITUCION EDUCATIVA REPUBLICA DE HONDURAS Seccién Mes Reportado:  Enero
Vigencia Fiscal:
RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DELANACION  []

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

02

02915

029150210
029150210105001003131
02915021010500100313101
02915021010500100313101
0291502101050010031310z
02915021010500100313102
02915021010500100313102
02915021010500100313102
02915021010500100313102
02915021010500100313102
02915021010500100313102
02915021010500100313102
02915021010500100313102

DESCRIPCION

SANTA CRUZ

915

SANTA CRUZ
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Dotacion institucional d¢
TRNASFERENCIAS N/
Otros bienes transportab
Otros productos metalicc
Remuneracion servicios
Prestacion de servicios p
Servicios prestados de in
Mantenimiento de infrae
Transporte Escolar

Actividades pedagogicas

APROPIACION
INICIAL

81,330,642
81,330,642
81,330,642
81,330,642
3,152,500
3,152,500
78,178,142
13,206,837
6,824,480
11,826,125
9,900,000
4,614,000
17,806,700
3,000,000
11,000,000

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

81,330,642
81,330,642
81,330,642
81,330,642
3,152,500
3,152,500
78,178,142
13,206,837
6,824,480
11,826,125
9,900,000
4,614,000
17,806,700
3,000,000
11,000,000

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA'  COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS SALDO

SALDO

SALDO
APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

81,330,642
81,330,642
81,330,642
81,330,642
3,152,500
3,152,500
78,178,142
13,206,837
6,824,480
11,826,125
9,900,000
4,614,000
17,806,700
3,000,000
11,000,000

%EJEC

0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
0.00%)
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